股股票，上述股票占本协议签署日万业企业总股本的比例约为5.00%。

具体而言，乙方同意按照本协议的条款与条件将其合法持有、不存在任何权利限制的

万业企业46,531,500股无限售流通股股票（以下简称“标的股票” ）转让给甲方；甲方同意

按照本协议的条款与条件受让标的股票。

（三）股份转让价款与支付方式

经双方协商一致， 本次标的股票的转让价款以本协议签订日前1个交易日 （即2023年

10月25日）万业企业的收盘价为基础确定，每股转让价格为人民币13.54元，合计标的股份

转让价款为人民币630,036,510元（大写：陆亿叁仟零叁万陆仟伍佰壹拾元整）（以下简称

“股份转让价款” ）。

双方确认，股份转让价款分两笔支付：

a) 甲方同意于上海证券交易所审核通过本次协议转让并出具确认意见书之日起5个工

作日内向乙方支付金额合计为人民币189,010,953元（大写：壹亿捌仟玖佰零壹万零玖佰

伍拾叁元整）的第一笔股份转让价款；

b)甲方同意于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成标的股票转让的过

户登记手续之日起5个工作日内向乙方支付金额合计为人民币441,025,557元（大写：肆亿

肆仟壹佰零贰万伍仟伍佰伍拾柒元整）的剩余股份转让价款。